
平成２７年３月吉日 

日本ＩＴＦテコンドー協会 指導員、道場生各位 

愛知県テコンドー連盟 

 

金省徳師賢セミナー開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 このたびは、愛知県テコンドー連盟主催の「金省徳師賢セミナー」開催のお知らせを

させていただきます。 

 

 内容は、指導員対象の技術セミナーと道場生対象の基礎セミナーとなっております。 

 

 セミナーへの参加することで、日々の練習での疑問を解決したり、多くの修練生と交

流により、充実した一日となることをお約束いたします。是非ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具  
 

記 

【指導員対象 技術セミナー ＋ 高段者向け昇段審査】 

1. 日時 平成２７年３月１４日（土） １３時～１８時 

2. 場所 岡崎市 圓福寺会館にて 

3. 参加費 無料 

＊各道場長の推薦があれば、道場生も参加可。 

 

【道場生対象 基礎セミナー】 

1. 日時 平成２７年３月１５日（日） １０時～１６時 

2. 場所 安城市総合運動公園内 柔道場 

3. 参加費 １，０００円 

  （但し、愛知県連盟傘下の学生は、連盟が費用負担。） 

  

<お申し込み先、お問い合わせ先> 

 愛知県テコンドー連盟 金省徳師賢セミナー事務局 

   ＴＥＬ：０９０－９９４９－６３５３ 

以上 


